PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL A NECESSIDADE DE PROCEDER

A LIMPEZA GERAL EM VOLTA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONA O

CRAS – CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL , NO

BAIRRO VILA IRANTINÓPOLIS II.

                      Diante dos preceitos regimentais e com anuência do

Soberano Plenário, requeiro a Mesa Diretora desta Augusta Casa de Leis,

que encaminhe expediente indicatório ao Executivo Municipal,

mostrando-lhe a necessidade acima mencionada.

Senhor Prefeito,

Senhores Vereadores,

                   A nossa solicitação se trata de uma questão de saúde

pública, sobretudo, representa a segurança das pessoas que utilizam

diariamente este espaço. Além disso, é necessário que o Poder Público

disponibilize ambientes confortáveis para que seus servidores possam

exercer suas funções laborais com maior tranquilidade, sobretudo, ofertar

um ambiente harmonioso para a comunidade que precisa daquele

espaço.

 Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio Soares Silva”,

aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

   Ver. Antônio Carlos Ramos Neto

INDICAÇÃO

Nº 054 /2017

PROTOCOLO

Nº__________/2017

Autor: VEREADOR ANTÔNIO CARLOS RAMOS NETO